97 The perceived necessity of domestic possessions for the family is evident in the following: „Porro partes Oeconomiae sunt, ut Aristoteles vult, homo, ac res familiares: quoniam duobus his constare omnem familiam necesse est.“ *Foxius Morcillus*, *Ethices*, 107, lines 6-10. „Necessaria domesticae societatis principia ac requisita sunt Homines [...] & [...] opes & facultates, sine quibus diu conservari non potest.“ *Butelius*, 139, III., „Ad familiae constitutionem duo requiruntur, Personae et Res.“ *Donaldsonus*, *Synopsis*, 36.